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포담초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-03 예산액 2,409,785,000

예산 총칙

제1조 2022학년도 포담초등학교회계 제5회 추가경정 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 2,409,785,000원으로

 하며 세입.세출의

명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비

2. 교육공무직원의 인건비

3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,342,080 2,355,249 -13,169

1.지방자치단체이전수입 123,397 123,530 -133

1.교육경비보조금 123,397 123,530 -133

1.기초지방자치단체전입금 123,397 123,530 -133

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 123,397 123,530 -133 생존수영교육비 : -133,000원*1회 = -133,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,885,243 1,898,279 -13,036

1.교육비특별회계전입금수입 1,885,243 1,898,279 -13,036

1.교육비특별회계전입금 1,885,243 1,898,279 -13,036

1.학교운영비전입금 353,936 353,936 0

2.목적사업비전입금 1,531,307 1,544,343 -13,036 학교급식운영비 : 1,679,000원 * 1교 = 1,679,000

학교급식식품비 : -258,000원 * 1교 = -258,000

(성립전_5추)유아학비지원금 : 750,000원 * 1

교 =
750,000

급식교육공무직원인건비 : -2,824,000원 * 1교

 =
-2,824,000

원어민보조교사예산 : -6,000,000원 * 1교 = -6,000,000

방역활동인력지원비 : -760,000원 * 1교 = -760,000

농어촌방과후학교운영비(학교) : -3,400,000원

 * 1교 =
-3,400,000

학생컴퓨터실습실구축 : -3,202,000원 * 1교 = -3,202,000

병설유치원급식운영비 : 1,000원 * 1교 = 1,000

생존수영교육운영비 : -133,000원 * 1교 = -133,000

급식교육공무직원 대체인력 인건비(영양사출산휴가 

및 코로나19 대체 인건비) : 631,000원 * 1교 =
631,000

(성립전_5추)학교급식종사자폐암건강검진비 : 

480,000원 * 1교 =
480,000

3.기타이전수입 333,440 333,440 0

1.학교회계간이전수입 333,440 333,440 0

1.다른학교회계전입금 333,440 333,440 0

1.다른학교회계전입금 333,440 333,440 0

2.자체수입 67,705 73,285 -5,580

1.학부모부담수입 46,534 54,775 -8,241

1.수익자부담수입 46,534 54,775 -8,241
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 15,644 15,689 -45

1.급식비 15,644 15,689 -45 교직원급식비 : -45,000원*1회 = -45,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 17,030 20,686 -3,656

1.방과후학교활동비 17,030 20,686 -3,656 방과후학교강사비 : -3,651,000원*1회 = -3,651,000

창의미술 강사료 : -1,000원*1회 = -1,000

창의미술 재료비 : -1,000원*1회 = -1,000

아동요리 재료비 : -1,000원*1회 = -1,000

생명과학 강사료 : -1,000원*1회 = -1,000

생명과학 재료비 : -1,000원*1회 = -1,000

3.돌봄활동운영비 13,860 18,400 -4,540

1.돌봄활동운영비 13,860 18,400 -4,540 돌봄교실간식비 : 596,000원*1회 = 596,000

돌봄교실급식비 : -5,136,000원*1회 = -5,136,000

2.행정활동수입 21,171 18,510 2,661

1.자산수입 7,340 7,310 30

1.자산매각대 7,340 7,310 30

1.자산매각대 7,340 7,310 30 자산매각대금 : 30,000원*1회 = 30,000

2.기타행정활동수입 13,831 11,200 2,631

1.이자수입 5,959 3,000 2,959

1.이자수입 5,959 3,000 2,959 이자수입 : 2,959,000원*1회 = 2,959,000

2.기타행정활동수입 7,872 8,200 -328

1.기타행정활동수입 7,872 8,200 -328 기타행정활동수입 : -253,000원*1회 = -253,000

폐식용유매각대금 : -75,000원*1회 = -75,000

세입합계 2,409,785 2,428,534 -18,749

4김유미 2023년 02월 03일 20시 43분 44초 경기도교육청 포담초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 59,902 59,902 0

1.기타 교직원보수 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

1.[초]교원연구비 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 47,242 47,242 0

1.교직원복지 47,242 47,242 0

1.[초]기타교직원복지지원 47,242 47,242 0

1.무기계약직원인건비 47,242 47,242 0
교육공무직원처우개선수당(정액급식비) : 

323,000원*1회 =
323,000

교육공무직원처우개선수당(근속수당) : 

-397,000원*1회 =
-397,000

교육공무직원처우개선수당(가족수당) : 

74,000원*1회 =
74,000

2.학생복지/교육격차 해소 839,861 863,494 -23,633

1.급식 관리 551,365 556,312 -4,947

1.학교급식운영 551,365 556,312 -4,947

1.[초]영양사인건비 37,640 33,903 3,737

1.기간제직원인건비 34,264 30,574 3,690 영양사퇴직금 : -54,000원*1회 = -54,000

영양사연차수당 : 1,203,000원*1회 = 1,203,000

[자체]영양사퇴직금 : 2,541,000원*1회 = 2,541,000

2.기간제직원법정부담금 3,376 3,329 47 영양사고용보험 : 76,000원*1회= 76,000

영양사산재보험 : -29,000원*1회 = -29,000

2.[초]조리사인건비 30,964 31,823 -859

1.무기계약직원인건비 26,913 27,648 -735 조리사인건비 : -489,000원*1회 = -489,000

조리사연차수당 : -218,000원*1회 = -218,000

조리사면허수당 : -18,000원*1회 = -18,000

조리사위험수당 : -10,000원*1회 = -10,000

2.무기계약직원법정부담금 4,051 4,175 -124 조리사국민연금 : -248,000원*1회 = -248,000

조리사건강보험 : 214,000원*1회 = 214,000

조리사고용보험 : 26,000원*1회 = 26,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

조리사산재보험 : -116,000원*1회 = -116,000

3.[초]조리실무사인건비 53,445 56,606 -3,161

1.무기계약직원인건비 47,371 49,694 -2,323 조리실무사인건비 : -934,000원*1회 = -934,000

조리실무사퇴직금 : 708,000원*1회 = 708,000

조리실무사연차수당 : -209,000원*1회 = -209,000

조리실무사면허수당 : -1,868,000원*1회 = -1,868,000

조리실무사위험수당 : -20,000원*1회 = -20,000

2.무기계약직원법정부담금 6,074 6,912 -838 조리실무사국민연금 : -450,000원*1회 = -450,000

조리실무사건강보험 : -40,000원*1회 = -40,000

조리실무사고용보험 : -100,000원*1회 = -100,000

조리실무사산재보험 : -248,000원*1회 = -248,000

4.[초]대체근로자인건비 3,012 1,500 1,512

1.기간제직원인건비 2,856 1,344 1,512 급식실대체인건비 : 881,000원*1회 = 881,000

(목)코로나19대체인건비 : 78,875원*8일 = 631,000

2.기간제직원법정부담금 156 156 0

5.[초]급식재료구입비 96,263 96,302 -39

1.급식용식재료비 96,263 96,302 -39
[무상]급식용식재료 구입 : -40,000원*1회

 =
-40,000

[수]교직원급식비 : 1,000원*1회 = 1,000

7.[초]급식운영비 16,529 15,114 1,415

1.일반수용비 12,479 12,114 365
각종소모품 및 세제구입 : 411,000원*1회 

=
411,000

[수]교직원급식운영비 : -46,000원*1회 = -46,000

2.연료비 4,050 3,000 1,050 등유 및 LPG 가스요금 : 1,050,000원*1회= 1,050,000

8.[초]기타학교급식운영 303,489 311,398 -7,909

1.일반수용비 2,609 8,758 -6,149 시설수선비 : -1,010,000원*1회 = -1,010,000

급식소 후드청소용역비 : -1,430,000원*1

회 =
-1,430,000

보건증검진비 : -40,000원*1회 = -40,000

택배비 : -250,000원*1회 = -250,000

급식소소모품구입비 : -3,419,000원*1회 = -3,419,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.연료비 400 2,400 -2,000
등유 및 LPG가스요금 : -2,000,000원*1회 

=
-2,000,000

3.교직원복지비 480 0 480
(성립전_5추)[목]급식종사자폐암검진비 : 

480,000원*1회 =
480,000

4.교육운영비 0 240 -240 급식소 잔반줄이기  : -240,000원*1회 = -240,000

5.비품구입비 300,000 300,000 0

9.[초]급식실초과근무수당 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

10.[유]병설유치원급식재료구입비 3,727 3,726 1

1.일반수용비 458 457 1 병설유치원급식운영비 : 1,000원*1회 = 1,000

2.급식용식재료비 3,269 3,269 0

11.[초]영양사출산휴가인건비 5,296 4,940 356

1.무기계약직원인건비 5,296 4,940 356
[자체]영양사출산휴가인건비 : 355,060원

*1회 =
356,000

2.보건관리 34,596 53,282 -18,686

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,039 16,039 0

1.[초]학교안전공제회비 609 609 0

1.학생복지비 609 609 0

3.[초]학생건강검사 2,566 2,566 0

1.교육운영비 760 760 0

2.학생복지비 1,806 1,806 0

4.[초]보건실운영 10,664 10,664 0

1.일반수용비 5,541 5,541 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 2,423 2,423 0

4.학생복지비 2,400 2,400 0

5.[초]교직원건강검사비 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 18,557 37,243 -18,686
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]먹는물관리 571 12,497 -11,926

1.일반수용비 571 497 74 정수기수질검사수수료 : 74,000원*1원 = 74,000

2.비품구입비 0 12,000 -12,000 노후정수기교체비 : -12,000,000원*1회 = -12,000,000

2.[초]공기질측정 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,200 -1,200 공기질측정비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

3.[초]방역관리 7,200 12,000 -4,800

1.일반수용비 7,200 12,000 -4,800 학교방역관리 : -4,800,000원*1회 = -4,800,000

4.[초]기타학교환경위생관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

5.[초]학교방역활동인력지원비 6,786 7,546 -760

1.기간제직원인건비 6,786 7,546 -760
[목]학교방역활동인력지원비 : -760,000원

*1회 =
-760,000

3.학생복지 253,900 253,900 0

1.학생복지운영 253,900 253,900 0

1.[초]통학차량운영지원 253,900 253,900 0

1.교육운영비 253,900 253,900 0

3.기본적 교육활동 351,513 354,120 -2,607

1.교과 활동 340,000 346,400 -6,400

1.[국고]교과활동지원 224,568 224,958 -390

1.[초]학습준비물지원 2,290 2,290 0

1.학습준비물 2,290 2,290 0

2.[초]보결(대강)수업관리 610 1,000 -390

1.운영수당 610 1,000 -390 보결수당 : -390,000원*1회 = -390,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신교육지구운영 35,088 35,088 0

1.교육운영비 26,588 26,588 0
[목]6학년자율교육과정운영비 : -223,000

원*1회 =
-223,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[목]계절프로젝트체험학습운영비 : 

-370,000원*1회 =
-370,000

[목]학생주도행사운영비 : 1,207,000원*1

회 =
1,207,000

[목]학교특색사업교재교구구입비 : 

511,000원*1회 =
511,000

[목]전문적학습공동체운영비 : 125,000원

*1회 =
125,000

[목]교육과정워크숍운영비 : -154,000원*1

회 =
-154,000

[목]교직원학습동아리운영비 : -420,000원

*1회 =
-420,000

[목]도서구입비 : -444,000원*1횐 = -444,000

[목]학부모연수운영비 : -32,000원*1회 = -32,000

[목]학부모평생교육프로그램 운영 : 

-200,000원*1회 =
-200,000

2.목적사업업무추진비 3,500 3,500 0
[목]전문적학습공동체협의회비 : -691,000

원*1회 =
-691,000

[목]학생자치회협의회비  : -92,000원*1회

 =
-92,000

[목]교육과정협의비 : 738,000원*1회 = 738,000

[목]학부모간담회협의회비 : 45,000원*1회

 =
45,000

3.시설비 5,000 5,000 0

6.[국고][초]원격수업기자재및소프트웨어40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

7.[초]포천혁신교육지구소프트웨어교육지원1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(지방비)56,250 56,250 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

3.비품구입비 50,000 50,000 0

9.[초]두드림학교기초학력보장프로그램5,000 5,000 0

2.교육운영비 5,000 5,000 0

10.[초]교과보충집중프로그램운영 29,200 29,200 0

1.운영수당 25,200 25,200 0

2.교육운영비 2,205 2,205 0

3.목적사업업무추진비 1,795 1,795 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

11.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 28,000 0

1.교육운영비 26,600 26,600 0 [시]작가와의 만남 : -4,000원*1횐 = -4,000

[시]도서 체험활동 : 24,000원*1회 = 24,000

[시]3학년 주제중심 교육과정 운영 : 

-20,000원*1회 =
-20,000

2.목적사업업무추진비 1,400 1,400 0

12.[초]학교4-H회과제교육 1,100 1,100 0

1.교육운영비 880 880 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

13.[초]기초학력튜터운영 23,230 23,230 0

1.기간제직원인건비 20,229 20,229 0
[목]기초학력튜터강사비(전일제) : 62,000

원*1회 =
62,000

[목]기초학력튜터강사비(반일제) : 

-62,000원*1회 =
-62,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기간제직원법정부담금 2,001 2,001 0
[목]기초학력튜터건강보험(전일제) : 

-131,000원*1회 =
-131,000

[목]기초학력튜터고용보험(전일제) : 

112,000원*1회 =
112,000

[목]기초학력튜터고용보험(반일제) : 

18,000원*1회 =
18,000

[목]기초학력튜터산재보험(반일제) : 

1,000원*1회 =
1,000

2.과학 교과활동 1,478 1,600 -122

1.[초]학습준비물지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]실험실습재료지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[초]과학실운영 378 500 -122

1.교육운영비 378 500 -122
과학실운영비(과학 기자재 처분) : 

-122,000*1회=
-122,000

3.체육 교과활동 15,210 15,476 -266

1.[초]체육교구확충 10,700 10,700 0

1.교육운영비 10,700 10,700 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,120 2,120 0

1.교육운영비 2,120 2,120 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]건강체력교실운영 216 216 0

1.교육운영비 216 216 0

4.[초]생존수영교육활동 2,174 2,440 -266

1.교육운영비 2,174 2,440 -266
[목]생존수영교육운영비 : -133,000원*1회

 =
-133,000

[시]생존수영교육운영비 : -133,000원*1회

 =
-133,000

4.예술 교과활동 7,500 7,500 0

1.[초]오케스트라운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 3,560 3,560 0

2.[초]문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 35,000 41,000 -6,000

1.[초]원어민보조교사인건비 35,000 41,000 -6,000

1.기간제직원인건비 25,000 31,000 -6,000
[목]원어민보조교사인건비 : -6,000,000원

*1회 =
-6,000,000

2.일반수용비 5,000 5,000 0

3.여비 2,500 2,500 0

4.기간제직원법정부담금 2,500 2,500 0

6.특수교육교과활동 32,268 32,268 0

1.[초]특수교육교과운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.[초]특수학급운영지원 1,468 1,468 0

2.교육운영비 1,468 1,468 0

3.[초]현장체험학습 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]특수학급신설및증설교재교구구입비28,000 28,000 0

1.일반수용비 28,000 28,000 0

7.유치원 교과활동 23,976 23,598 378

4.[유]병설유치원교과활동 6,417 5,917 500
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 6,417 5,917 500
(성립전_5추)[목]누리과정비(교육과정) : 

100,000원*5명 =
500,000

5.[유]병설유치원교과운영 13,916 14,038 -122

1.기타수당 50 50 0

2.일반수용비 1,275 1,275 0

3.교육운영비 12,091 12,213 -122 교재교구비품구입비 : -262,000원*1회 = -262,000

방과후과정특성화활동비 : 140,000원*1회 

=
140,000

4.도서구입비 500 500 0

6.[유]병설유치원학습준비물지원 1,923 1,923 0

1.교육운영비 1,923 1,923 0

7.[유]병설유치원현장체험학습활동 1,640 1,640 0

1.교육운영비 1,640 1,640 0

8.[유]병설유치원보결수업관리 80 80 0

1.운영수당 80 80 0

2.창의적 체험활동 11,513 7,720 3,793

1.자율활동 1,200 1,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.현장체험학습활동 520 520 0

1.[초]8대분야체험학습지원 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0

3.동아리활동 9,793 6,000 3,793

1.[초]동아리활동 9,793 6,000 3,793

1.비품구입비 9,793 6,000 3,793
밴드동아리악기구입비 : 3,793,000원*1회 

=
3,793,000

4.선택적 교육활동 199,812 213,403 -13,591

1.방과후학교 운영 136,281 147,086 -10,805

1.방과후학교운영 23,670 30,726 -7,056
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]방과후학교운영 6,640 10,040 -3,400

1.일반수용비 605 605 0

2.운영수당 4,597 7,997 -3,400
[목]농어촌방과후학교강사비(학교) : 

-3,400,000원*1회 =
-3,400,000

3.교육운영비 1,275 1,275 0

4.기간제직원법정부담금 163 163 0

2.[초]방과후학교강사수당 17,030 20,686 -3,656

1.운영수당 10,950 13,086 -2,136 [수]창의미술강사비 : -750,000원*1회 = -750,000

[수]생명과학강사비 : -630,000원*1회 = -630,000

[수]아동요리강사비 : -756,000원*1회 = -756,000

2.교육운영비 6,080 7,600 -1,520 [수]창의미술재료비 : -450,000원*1회 = -450,000

[수]생명과학재료비 : -390,000원*1회 = -390,000

[수]아동요리재료비 : -680,000원*1회 = -680,000

2.돌봄교실운영 103,138 107,678 -4,540

1.[초]돌봄교실운영 38,360 42,900 -4,540

1.운영수당 8,300 10,500 -2,200 [목]프로그램강사비 : -2,200,000원*1회 = -2,200,000

2.교육운영비 30,060 32,400 -2,340 [수]돌봄교실간식비 : 2,000원*298식 = 596,000

[목]프로그램운영재료비 : 2,200,000원*1

회 =
2,200,000

[목]보존식구입비(간식) : 54,000원*1회 = 54,000

[목]보존식구입비(급식) : -54,000원*1회 

=
-54,000

[수]돌봄교실급식비 : -6,000원*856식 = -5,136,000

2.[국고][초]돌봄교실시설확충 60,000 60,000 0

1.일반수용비 8,957 8,957 0

2.교육운영비 6,547 6,547 0

3.비품구입비 44,496 44,496 0

3.[초]돌봄교실저소득층급간식비 4,778 4,778 0

1.교육운영비 4,778 4,778 0

3.유치원방과후과정운영 9,473 8,682 791

1.[초]유치원방과후전담사인건비 541 0 541
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 541 0 541
방과후전담사 초과근무수당 : 21,634원*25

시간 =
541,000

2.[유]병설유치원방과후과정 3,232 2,982 250

1.교육운영비 3,232 2,982 250
(성립전_5추)[목]누리과정비(방과후과정)

 : 50,000원*5명 =
250,000

3.[유]병설유치원방학중방과후과정운영5,700 5,700 0

1.일반수용비 194 194 0

2.운영수당 4,474 4,474 0

3.교육운영비 1,032 1,032 0

2.독서활동 63,531 66,317 -2,786

1.독서활동운영 63,531 66,317 -2,786

1.[초]도서구입 457 677 -220

1.도서구입비 457 677 -220 교육용영상물구입 : -220,000원*1회 = -220,000

2.[초]도서관운영 8,074 10,640 -2,566

1.교육운영비 8,074 10,640 -2,566 도서관운영비 : -2,731,000원*1회 = -2,731,000

행사용품구입비 : 165,000원*1회 = 165,000

3.[초]신설교학교도서관운영 55,000 55,000 0

1.비품구입비 44,000 44,000 0

2.도서구입비 11,000 11,000 0

5.교육활동 지원 88,083 81,645 6,438

1.교무업무 운영 13,790 15,257 -1,467

1.교무학사운영 13,790 15,257 -1,467

1.[초]교무학사운영 12,048 12,697 -649

1.일반수용비 1,697 1,997 -300 상장케이스제작비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.교육운영비 10,351 10,700 -349 행사용품구입 : -349,000원*1회 = -349,000

2.[초]환경정리활동 1,742 2,560 -818

1.교육운영비 1,742 2,560 -818 기타환경물품 : -818,000원*1회 = -818,000

2.생활지도운영 7,548 8,048 -500

1.학생생활상담지도 6,500 7,000 -500

1.[초]학생생활지도운영 6,500 7,000 -500
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,500 6,500 0

2.교육운영비 0 500 -500 학생상담 지원비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.학교폭력예방 1,048 1,048 0

1.[초]학교폭력예방지원 1,048 1,048 0

2.교육운영비 1,048 1,048 0

3.학습지원실 운영 49,935 58,340 -8,405

1.방송실운영 1,550 300 1,250

1.[초]방송장비구입 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]방송시설유지관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.[초]방송실운영 1,250 0 1,250

1.비품구입비 1,250 0 1,250
스튜디오 아나운서데스크 구입 : 

1,250,000원*1개 =
1,250,000

2.정보화실운영 48,385 58,040 -9,655

1.[초]학내망관리 2,675 4,400 -1,725

1.일반수용비 2,675 4,400 -1,725 전산기자재유지보수 : -1,725,000원*1회 = -1,725,000

2.[초]정보화기자재구매및관리 7,912 12,640 -4,728

1.일반수용비 7,237 6,940 297 교구 및 기자재 구입 : 243,000원*1회 = 243,000

프린터 잉크 및 토너구입 : 54,000원*1회 

=
54,000

2.교육운영비 0 700 -700
컴퓨터실운영비(하드디스크 파기) : 

-500,000원*1회=
-500,000

교원용PC운영비(하드디스크 파기) : 

-200,000원*1회 =
-200,000

3.비품구입비 675 5,000 -4,325 기타기자재구입 : -4,325,000원*1회 = -4,325,000

3.[초]신설학교컴퓨터실구축 37,798 41,000 -3,202

1.비품구입비 37,798 41,000 -3,202
[목]컴퓨터실정보화기기구입비 : 

-2,719,000원*1회 =
-2,719,000

[목]컴퓨터실가구구입비 : -483,000원*1회

 =
-483,000

4.교육여건 개선 16,810 0 16,810

1.교육환경개선 16,810 0 16,810

1.[초]기타교육환경개선 16,810 0 16,810
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 16,810 0 16,810
밴드실 방음 및 학습자료실 은경설치 공사

 : 16,810,000 *1회 =
16,810,000

6.학교 일반운영 846,584 830,970 15,614

1.학교기관 운영 43,641 40,781 2,860

1.부서기본운영 32,966 30,006 2,960

1.[초]교장실운영 8,850 8,850 0

1.일반업무추진비 5,850 5,850 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 24,116 21,156 2,960

1.일반수용비 8,236 8,236 0

2.기타공공요금 320 320 0

3.여비 12,900 10,500 2,400 교직원출장여비 : 800,000원*3회 = 2,400,000

4.교직원복지비 600 600 0

5.비품구입비 2,060 1,500 560 사무용비품구입비 : -140,000원*1회 = -140,000

교무실비품구입비 : 700,000원*1회 = 700,000

2.병설유치원기본운영 7,875 7,975 -100

5.[유]병설유치원공공요금및제세공과금2,640 2,640 0

1.전기요금 2,400 2,400 0

2.기타공공요금 240 240 0

6.[유]병설유치원시설장비유지 4,935 5,035 -100

1.일반수용비 4,935 5,035 -100 시설유지보수비 : -100,000원*1회 = -100,000

7.[유]병설유치원운영 300 300 0

2.여비 300 300 0

3.행정지원인력운용 2,800 2,800 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 2,800 2,800 0

1.무기계약직원인건비 2,800 2,800 0

2.시설 장비 유지 800,843 788,089 12,754

1.학교시설장비유지 800,843 788,089 12,754

1.[초]공공요금및제세공과금 33,882 33,882 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 23,842 23,842 0

2.상하수도료 3,000 3,000 0

3.기타공공요금 7,040 7,040 0

2.[초]연료비 20,800 20,800 0

1.연료비 20,800 20,800 0

3.[초]시설일반관리 672,993 654,402 18,591

1.일반수용비 60,957 49,402 11,555 소규모수선비 : 5,000,000원*2회 = 10,000,000

소방안전협회비 및 안전관리자 교육비 : 

55,000원*2회 =
110,000

승강기정기검사수수료 : -130,000원*1회 = -130,000

오수정화조청소 : -425,000원*1회 = -425,000

다목적강당 무대막 및 창문 암막커튼 설치

 전기공사 : 2,000,000원*1회 =
2,000,000

2.비품구입비 612,036 605,000 7,036 제설장비 구입 : 2,300,000*1대 = 2,300,000

기타 비품구입 : 592,000원*8건= 4,736,000

4.[초]시설미화관리 3,120 3,120 0

1.일반수용비 3,120 3,120 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,336 23,194 -1,858

1.기간제직원인건비 20,115 20,686 -571 미화원 인건비 : 86,000*1회 = 86,000

미화원 초과근무수당 : -768,000원*1회 = -768,000

미화원 퇴직금 : -127,000원*1회 = -127,000

명절휴가비 : 238,000원*1회 = 238,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 521 1,808 -1,287 미화원 국민연금 : -734,000원*1회 = -734,000

미화원 건강보험 : -199,000원*1회 = -199,000

미화원 고용보험 : -214,000원*1회 = -214,000

미화원 산재보험 : -140,000원*1회 = -140,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,191 27,615 -3,424

1.기간제직원인건비 22,862 24,746 -1,884 당직원 인건비 : -1,471,000원*1회 = -1,471,000

당직원 초과근무수당 : -352,000원*1회 = -352,000
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당직원 연차수당 : -175,000원*1회 = -175,000

당직원 퇴직금 : -156,000원*1회 = -156,000

명절휴가비 : 270,000원*1회 = 270,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 629 2,169 -1,540 당직원 국민연금 : -881,000원*1회 = -881,000

당직원 건강보험 : -216,000원*1회 = -216,000

당직원 고용보험 : -270,000원*1회 = -270,000

당직원 산재보험 : -173,000원*1회 = -173,000

7.[초]시설관리용역 24,521 25,076 -555

1.일반수용비 24,521 25,076 -555 비데 렌탈비 : -434,000원*1회 = -434,000

전기안전관리 용역비 : -121,000원*1회 = -121,000

3.학교운영 협력 2,100 2,100 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.[초]학교운영위원회운영 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.학부모협력 1,800 1,800 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[유]병설유치원학부모회운영 600 600 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 24,030 25,000 -970

1.시설확충 및 개선 24,030 25,000 -970

1.시설확충및개선 24,030 25,000 -970

1.[초]신설학교시설확충 24,030 25,000 -970

1.비품구입비 24,030 25,000 -970 운동장차양막설치비 : -970,000원*1회 = -970,000

세출합계 2,409,785 2,428,534 -18,749
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